„ Wykonywanie pielęgnacji ludzi chorych, starszych i niepełnosprawnych w domu 
oraz świadczenie usług rehabilitacyjnych prowadzonych w gabinecie rehabilitacyjnym w 
Gorzowie Śląskim”.  

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 130.000,00 zł  
(słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100), nie więcej niż 80% całkowitych kosztów 
realizacji zadania. 

II. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA  
1. Realizacja zdania nastąpi od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2026 roku. 
2. Oferent zobowiązuje się do realizacji zadania na zasadach określonych w umowie.